
 

 

UCHWAŁA NR IX/91/19 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W roku 2020 zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle związane ze zbiorowym 

zaopatrzeniem w wodę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Pakosławice 

 

Grzegorz Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 3992


		2019-12-13T13:09:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




